
 

 

DRD.5623.68.2024 

POSTANOWIENIE NR 402/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Zwoleniu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Zwoleniu 

zarządzonych na dzień 28 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Zwoleniu, 

z siedzibą , 

w składzie: 

1. Elżbieta Anna Białkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SOBIESZKA, 

zam. Bielicha 

2. Sylwia Gregorczyk, zgłoszona przez KWW MACIEJA ZAGOŻDŻONA 

(uzupełnienie składu), zam. Zwoleń 

3. Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW MACIEJA ZAGOŻDŻONA 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Szelężna 

4. Katarzyna Balbina Kuc, zgłoszona przez KWW PAWŁA SOBIESZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zwoleń 

5. Kamil Kula, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNEJ INICJATYWY 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Strykowice Podleśne 

6. Magdalena Kupis, zgłoszona przez KWW PAWŁA SOBIESZKA (uzupełnienie 

składu), zam. Zwoleń 

7. Hubert Procki, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNEJ INICJATYWY 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Zwoleń 

8. Paweł Suwała, zgłoszony przez KWW MACIEJA ZAGOŻDŻONA, zam. Zwoleń 

9. Rafał Sylwester Wierzbicki, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNEJ INICJATYWY 

MIESZKAŃCÓW, zam. Zwoleń 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zwoleniu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 


